*Codicis canones, authentice declarati:* 98 § 4, 420 § 1 n. 4, 935, 1070, 1099 § 1 n. 3, 1099 § 2, 1572 § 2, 1971 § 2. Vide Interpretationes.

*Communio eucharistica in pervigilio Nativitatis Domini sub vesperam.* Fideles eam libare possunt iuxta Motu proprio Pii Pp. XII, 529.

*Commutatio visitationis ecclesiae determinatae ad lucrandas indulgentias toties quoties et Portiunculae a confessario,* vi can. 935, concedi potest, 62.

*Competentia :*

- S. Congr. de disciplina Sacramentorum. Eius fines in causis de nullitate matrimonii, 317.
- Tribunalis dioecesani ut apud illud Episcopus conveniri possit, 212.

*Concordato tra la S. Sede e la Repubblica Portoghesa,* 217, 371.

*Confessorius, vi can.* 935, commutare potest visitationem ecclesiae determinatae etiam ad lucrandas indulgentias toties quoties et Portiunculae, 62.

*Confucius.* An liceat catholicis adsistere caeremoniis in eius honorem, 25.

*Congregatio (8.) de disciplina Sacramentorum in causis de nullitate matrimonii,* 317.

*Congressus.* Vide Conventus.

*Consociatio missionalis cleri Lusitani,* 252

*Conventiones sollemnes inter Sanctam Sedem et Rempublicam Lusitanam,* 217, 235, 371.

*Conventus eucharisticus :*

- B. P. Legatos mittit: ad urbem Wellingtonensem, 42; ad urbem S. Fidei, 490; ad urbem Arequipae, 491.
- B. P. fideles alloquitur coadunatos: in urbe Wellingtonensi, 47; in urbe S. Fidei, 418; in urbe Arequipae, 429.

*Copello Card. Iacobus Aloysius.* Eum B. P. Legatum mittit ad conventum eucharisticum in urbe S. Fidei, 490.

*Cremonesi Card. Carolus.* B. P. ei gratulatur ob dena lustra sacerdotii feliciter expleta, 298.

D

*Defensor vinculi in causis nullitatis matrimonii non est habendus ut delegatus S. Congr. de disciplina Sacramentorum,* 317.

*De Iacobis (B.) Iustinus.* Decretum reassumptionis causae canonizationis, 558.

*de Rodat (B.) Maria Gulielma Aemilia.* Decretum de miraculis, 157; Decretum de «Tuto» pro beatificatione, 201; Recensio vitae, 399; et actorum, 402; Beata renuntiatur, 403.

*de Soubiran (8. D.) Maria Teresia.* Decretum de virtutibus pro beatificatione, 567. *de Vedruna, vid. de Mas (B.) Iochima.* Decretum de miraculis, 81; Decretum de «Tuto» pro beatificatione, 124; Recensio vitae, 354; et actorum, 357; Beata renuntiatur, 358.

*de Violar (B.) Aemilia.* Decretum reassumptionis causae canonizationis, 559.

*Devotionis formae a S. Officio reprobatae,* 24.

*Dignitates a Praelatis ritus orientalis concessae sacerdotibus alieni ritus.* De eorum valore et usu, 303.

*Dioeceses:*